ver.20190522

大会関係者 各位

防府競輪場の駐車場のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より山口県自転車競技連盟の事業にご協力を頂き、誠にありがとうございます。

表題について防府市競輪局より大会時の駐車場利用について通知がありましたので、お

知らせいたします。

大会参加者の駐車場所を「宿舎駐車場」に、役員および大会関係者の駐車場所を「東側駐

車場」上段(奥)より駐車して頂きますよう、宜しくお願いします。もし満車になった場合は

「旧野球場駐車場」に駐車をお願いします。

記

役員、大会関係者

駐車場

旧野球場駐車場

(第二駐車場)

プレスセンター

至：防府天満宮(防府駅)

至：サイクリングターミナル

大会関係者

駐車禁止

参加者駐車場

ver.20190522

・会場アクセス

 防府競輪場 山口県防府市国分寺町８−２ https://www.hofukeirin.jp/facilities/

・下関方面からお越しの方

  山陽自動車道 防府東 IC下車 約 10分

・広島方面からお越しの方

  山陽自動車道 防府西 IC下車 約 10分

中国自動車道 山 口 IC下車 約 20分

中国自動車道 徳 地 IC下車 約 30分

・防府駅より

  タクシー 約 10分